Arkusz danych produktu
Specyfikacje
Wycofany
Czujnik induk. XS5 M30 - L43mm -
mosiądz - Sn10mm - 12..24VDC -
przew. 10m
XS530B1NAL10
Produkt XS530B1NAL10 nie został zastąpiony. Skontaktuj się z działem
Centrum Obsługi Klienta, aby uzyskać więcej informacji.
Parametry podstawowe
Gama produktów Telemecanique Inductive proximity sensors XS
Nazwa serii Uniwersalny
Rodzaj czujnika Czujnik indukcyjny zbliżeniowy
Zastosowanie urządzenia -
Nazwa czujnika XS5
Konstrukcja czujnika Wersja cylindryczna M30
Rozmiar 43 mm
Typ korpusu Stacjonarny
Możliwy montaż kryty detektora Czoło zabudowane
Materiał Metal
Rodzaj sygnału wyjściowego Dyskretny
Metoda okablowania 3-przewodowy
[Sn] znamionowa odległość
wykrywania
10 mm
Funkcja wyjścia dyskretnego 1 NO
Rodzaj obwodu wyjściowego DC
Typ wyjścia dyskretnego NPN
Przyłącza elektryczne kabel
Długość kabla 10 m
Znamionowe napięcie zasilania
[Us]
12...24 V DC z zabezpieczenie przed odwrotną polaryzacją
Zdolność łączeniowa w mA <= 200 mA DC z zabezpieczenie przeciążeniowe i zwarciowe
Stopień ochrony IP IP68 podwójna izolacja zgodnie z IEC 60529
IP69K zgodnie z DIN 40050
Parametry uzupełniające
Rodzaj gwintu M30 x 1.5
Czoło wykrywania Przedni
W
ył
ąc
ze
ni
e
od
po
w
ie
dz
ia
ln
oś
ci
: N
in
ie
js
za
 d
ok
um
en
ta
cj
a
ni
e
pe
łn
i f
un
kc
ji
za
st
ęp
cz
ej
 i
ni
e
po
w
in
na
 b
yć
 w
yk
or
zy
st
yw
an
a
do
 o
kr
eś
le
ni
a
ni
ez
aw
od
no
śc
i l
ub
 p
rz
yd
at
no
śc
i o
pi
sa
ny
ch
 w
 n
ie
j p
ro
du
kt
ów
 d
o
ko
nk
re
tn
yc
h
za
st
os
ow
ań
 u
ży
tk
ow
ni
ka
1
Materiał przedni PPS
Materiał obudowy Mosiądz niklowany
Strefa robocza 0…8 mm
Histereza 1...15% Sr
Przekroje żył kabli 3 x 0.34 mm²
Materiał izolacji przewodu PvR
Lampka led LED informująca o
stanie łącznika
Stan wyjściowy: 1 lampka LED (żółty)
Graniczne napięcie zasilające 10…36 V DC
Częstość łączeń <= 1000 Hz
Maximum voltage drop <2 V (zamkniętych)
Obciążenie prądowe <= 10 mA brak obciążenia
Maximum delay first up 10 ms
Maximum delay response 0,3 ms
Maximum delay recovery 0,7 ms
Oznakowanie CE
Długość gwintowana 32 mm
Wysokość 30 mm
Długość 43 mm
Masa produktu 0,525 kg
Środowisko pracy
Certyfikaty produktu UL
CSA
Temperatura otoczenia dla
pracy urządzenia
-25…70 °C
Temepratura otoczenia dla
przechowywania
-40…85 °C
Odporność na wibracje 25 gn amplituda = +/- 2 mm (f = 10…55 Hz) zgodnie z IEC 60068-2-6
Odporność na wstrząsy 50 gn dla 11 ms zgodnie z IEC 60068-2-27
Jednostka opakowania
Waga dla opakowania 1 0,388 kg
Wysokość dla opakowania 1 0,670 dm
Szerokość dla opakowania 1 0,970 dm
Długość dla opakowania 1 1,320 dm
Warunki gwarancji
Gwarancja 18 miesięcy
2 Pobrano z : https://automatyka-sklep.eu/czujnik-indukcyjny-schneider-electric-10-mm-12-24-vdc-m30-npn-xs530b1nal10